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DNI Apellidos, Nombre

28334075F

05139216G

44237170M

52565195Y

26028091A

74634025Z

30450125B

40966135F

75739564N

28690249A

75396575E

27856920X

28549105X

28873249S

75755982P

02072747X

ACIEN GARCIA, MARIA CONCEPCION

ACOSTA LOZANO, MARIA TERESA

ADAN CASTILLA, ISRAEL JESUS

AGUILAR CAMACHO, JOAQUIN MARIA

AGUILAR SANCHEZ, ERASMO

AGUILERA RAMIREZ, DOMINGO

ALCAIN TEJADA, DIEGO

ALCALDE MOLERO, CARLOS

ALONSO ROMERO, MONTSERRAT MARINA

ALVAREZ TORRES, JULIAN

ALVAREZ DE TOLEDO CORNELLO, ENRIQUE

AMARILLO GARCIA, AURORA

AMORES AGšERA, ISABEL

ANAYA DE CASTRO, RAFAEL MANUEL

ARAGON CHIRINO, PATRICIA

ARRACO MOLINERO, MARIA JESUS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

9486710

9485310
9485410
9487710

2198510
2193610
2313210
9766110
11941310
6518410

8088110
9871210
9876610
10966310

2620710
6519210
9129010
11939710

9147810

11945210

7053510

9766110

205910
8215610
9730010

9147910

6518410

2193610
2198510
2313210
9766110
11941310

1102910

6515810
3299910

2305510

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

SC. GESTION ADMINIST
ASESOR TÉCNICO
SC. GEST. CONTRATOS
SC. ADMON. GENERAL
UN. GESTIÓN
NG.GES.AY.MED.NAT.

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
DP. REC.REG.SANC.USU
ASESOR TÉCNICO

A.TÉCNICO-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL
ASESOR TECNICO

DP. SISTEMAS Y SEGURIDAD

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL

SC. ADMINISTRACION GENERAL

DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

DP.DE SERV.E GOBIERN

NG.GES.AY.MED.NAT.

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
SC. ADMON. GENERAL
UN. GESTIÓN

MONITOR ESCOLAR (SUSTITUCION)

NG.GEST.Y REG.ACTIVI
AUXILIAR ADMINISTRAT

ASESOR TÉCNICO

NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

75418101C

24270571M

34050348K

27305752Z

36072941V

28356305L

28690241H

50809419G

28893368D

33448242D

77583198N

BASCON LARA, ANA CRISTINA

BATTANER INCERTIS, LEONOR

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BERNABE SANJUAN, MANUEL FERNANDO

BERNARDEZ ALVAREZ, ALBERTO

BLANCA JIMENEZ, JESUS ALONSO

BLANCO MUÑOZ, SALVADOR

BORRELLA COBOS, MARGARITA YOLANDA

BORRERO GAVIÑO, MARCOS

CABALLERO ARANDA, MARIA ANGELES

CABALLO LOPEZ, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

6515810
9854410

8087110
39910

9129610
2306410
11939710
2214910
6519210
7051010
5010
2198410
6518510
2620710
2195810
9129010
7053510

32310
1707110
2304510
2457910
2548410
6515810
8086810
9677710
9678410
9681410
9720210
9754210

9854410
11102910
11946810

2452810
4210

6517210
7053510
9129010

11941310

2336510

5910
6516510

205910
6517210

6516710

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. REGISTRO E INFORMACION

ASESOR TÉCNICO
NG. PRESTACIONES PERS. FUNCIONARIO

ASESOR TÉCNICO-RESTAURACION MEDIO NATURA
DP. VÍAS PECUARIAS
ASESOR TECNICO
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
ASESOR TÉCNICO USO PUBLICO
ASESOR TÉCNICO- GESTIÓN RENPA
ASESOR TÉCNICO-EXTINCION DE INCENDIOS
A.TÉCNICO-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE
A.TÉCNICO-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE
A.TÉCNICO-INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN
ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL

NG.REGTR.E INFORM.
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
NG. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL
NG.GEST.Y REG.ACTIVI
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG.REG. E INF.
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
AGENTE MEDIO AMB.

NG. REGISTRO E INFOR
NG. GESTION
AUXILIAR GESTION

SC. PATRIMONIO
ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN

DP. COMUNICACION SOCIAL
ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL

UN. GESTIÓN

DP. PROGRAMACION Y SEGUIM.PRESUPUESTARIO

DP. PREVENCION AMBIENTAL
DP. PROTECCION ATMOSFERICA

DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
DP. COMUNICACION SOCIAL

DP. DE VERTIDOS

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

77583198N

28700027Y

28534577H

52201486L

28563879H

34031954G

28903011S

28585376X

34009265Q

27305402D

28855010S

36925982B

31851588S

CABALLO LOPEZ, ANTONIO

CABRERA SAENZ DE CABEZON, GONZALO

CALLE TORAL, MERCEDES DE LA

CANO GONZALEZ, PEDRO ANTONIO

CAÑAL RUIZ, JOSE MANUEL

CARLOS BERMUDO, JUAN

CASTAÑO ROJAS, ISIDRO

CASTILLA DE COTE, IGNACIO

CASTRO PASTOR, GUILLERMO

COMELLAS AGUIRREZABAL, MARIA ANGELES

CONDE HERCE, MARIA DEL PILAR

CONEJO BRAVO, RAMON

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

SOLICITUD NO FIRMADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6516510
10035510

9876610

11941310

8087110
8215610
9730010
11939710

6518410

6516510
6516710

9754210

6518410

3023810

510

9926010

6543010

2305510

11941310

6518410

2193610
2313210
9766110

32310
1707110
2193610
2198510
2304510
2313210
2457910
2548410
2549310
6515810
6518410
8086810
9677710
9678410

DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

DP. REC., REGIMEN SANC. Y DE USUARIOS

UN. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

NG.GES.AY.MED.NAT.

DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS

AGENTE MEDIO AMB.

NG.GES.AY.MED.NAT.

DP. PRESUPUESTOS

SC. FISCAL

DP. FONDOS EUROPEOS

SC.GEST.ECON.Y CONT.

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTIÓN CONTRATOS
SC. ADMINISTRACION GENERAL

NG.REGTR.E INFORM.
AUXILIAR GESTION
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
AUXILIAR GESTION
SC. GEST. CONTRATOS
NG. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL
AUXILIAR GESTION
NG.GEST.Y REG.ACTIVI
NG.GES.AY.MED.NAT.
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG.REG. E INF.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31851588S

45650766K

51062090C

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

CORDERO PALLARES, JOSE LUIS

CUBILLO NIELSEN, SILVIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9681410
9720210
9766110
9854410
11102910
11941310
11946810

910
1710
32310
2193610
2304510
2313210
2457910
2548410
2549110
2549310
2619910
2649010
6515810
6518410
9485210
9485310
9485410
9486710
9487710
9854410
11556910
11557810
11941310
11946810

11939710
205910
8215610
9730010
9129610
8087110
2452810
32910
2306410
2198410
6518510
2620710
6519210
7051010
5010
2214910
2620010
6518810
8486810
7051310
2548910

NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
SC. ADMON. GENERAL
NG. REGISTRO E INFOR
NG. GESTION
UN. GESTIÓN
AUXILIAR GESTION

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG.REGISTRO E INFORMACION
ASESOR TÉCNICO
AUXILIAR DE GESTION
SC. GESTIÓN CONTRATOS
NG. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. REGISTRO E INFORMACION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
UN. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TECNICO
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO-RESTAURACION MEDIO NATURA
ASESOR TÉCNICO
SC. PATRIMONIO
DP. GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
DP. VÍAS PECUARIAS
ASESOR TÉCNICO-EXTINCION DE INCENDIOS
A.TÉCNICO-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE
A.TÉCNICO-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
ASESOR TÉCNICO USO PUBLICO
ASESOR TÉCNICO- GESTIÓN RENPA
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28646263Q

28874556B

28485598Y

28889648S

28885355T

30826180Q

11806577X

25068888S

45651833F

44956534K

28426557Y

44213540L

52240348B

DE LA OLIVA ESPINOSA DE LOS MONTEROS, NATA

DELGADO PELARDA, MARINA

DOMINGUEZ MEJIAS, JESUS MARIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

EXTREMERA LLAMAS, NURIA

FERNANDEZ BUENO, ALBERTO

FERNANDEZ ESCOBAR, NIEVES

FERNANDEZ FALCON, RAFAEL

FERNANDEZ GUERRA, DAVID

FERNANDEZ LOPEZ, ARACELI

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2305510

2193610
2198510
2313210
6518410
9766110
11941310

9766110

510
2305510
6513910

11945210

6516510
6516710
10035510

205910
8087110
8215610
9730010

2193610
2198510
2305510
2313210
6518410

9754210

205910
8086710
8215610
9102210
9677310
9730010
11939710

9766110
6518410

2193610
2198510
2313210
6518410
9766110
11941310
11945210

2193610
2198510
2313210
6518410

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
NG.GES.AY.MED.NAT.
SC. ADMON. GENERAL
UN. GESTIÓN

SC. ADMINISTRACION GENERAL

SC. FISCAL
ASESOR TÉCNICO
DP. FONDOS EUROPEOS Y PROYECTOS

PROGRAMADOR

DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTIÓN CONTRATOS
NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

AGENTE MEDIO AMBIENTE

DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

SC. ADMON. GENERAL
NG.GES.AY.MED.NAT.

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
NG.GES.AY.MED.NAT.
SC. ADMON. GENERAL
UN. GESTIÓN
PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
SC. GESTIÓN CONTRATOS
NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

52240348B

28924269K

28722285T

28661005S

28475753M

34051388A

29769734Y

27314460M

28874573M

28896308M

28586551N

28603140H

28879565Y

44232201G

28910842A

75477174Y

28566792X

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ RUEDA, CARLOS DEOGRACIAS

FRANCO DE TENA, JOSE RAMON

GALLARDO CORTES, FERNANDO MARIA

GAMBOA FERNANDEZ, MANUEL

GARCIA CASERO, LAURA ROSA

GARCIA GUERRERO, EMILIO

GARCIA GUZMAN, JORGE

GARCIA JIMENEZ, MARIA JOSE

GARCIA RAMIREZ, MARIA INMACULADA

GARCIA RUIZ, M.JOSE

GARCIA DE VINUESA FERNANDEZ, DANIEL

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GARRIDO MORA, MIGUEL JOSE

GARZON SANCHEZ, MARIA  DEL CARMEN

GAVIRA LOPEZ, JOSE NICASIO

GIL RIVERO, JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9766110
11941310

4210
6517210
8087110
8215610
9730010
10965510
11939710

10973010

9966110

205910
8215610

6517210

2198510
2313210
9766110

6516510
6516710
10035510

2198510

6514210
9148210

11945210

9693110
9679310

2193610
2198510
2313210
6518410
9766110
11941310

9148210

2459310

9766110

6515810
8086810
9677710

SC. ADMINISTRACION GENERAL
UN. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
DP. COMUNICACION SOCIAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

COORD. UN. BIO.ES.NA

ASESOR TÉCNICO INFORMES Y RECURSOS

DP.TEC.NORM.ACT.SING
ASESOR TÉCNICO

DP. COMUNICACION SOCIAL

SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
SC. ADMON. GENERAL

DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

SC. GESTION ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO-COMUNICACIONES
RESPONSABLE CENTRO ATENCIÓN USUARIO

PROGRAMADOR

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
NG.GES.AY.MED.NAT.
SC. ADMON. GENERAL
UN. GESTIÓN

RESPONSABLE CENTRO ATENCIÓN USUARIO

ASESOR TECNICO

SC. ADMINISTRACION GENERAL

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. TRAMITACION
NG. GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28566792X

44445922D

44295082A

26471546H

08031707S

28529497K

28624319Z

28396248B

77321982F

28745561T

28650493Z

28743506S

GIL RIVERO, JOSE

GIL TESOURO, MILAGROS

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GODOY VILCHES, FRANCISCA MARIA

GOMEZ ALFONSO, FRANCISCO JOSE

GOMEZ GEMAS, MANUEL

GONZALEZ GARRIDO, NAZARET

GONZALEZ SANCHEZ, JESUS

GUERRERO BARRANCO, MANUELA

GUERRERO SANCHEZ ARJONA, FRANCISCO

GUILLEN HORTAL, EZEQUIEL

GUILLEN JIMENEZ, EMILIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9678410
9681410
9720210
9854410
11102910
9485410

2193610
2198510
2313210
6518410
9766110
11941310

510
2306410

4210
5010
205910
2195810
6517210
7051010
7053510
8087110
8215610
9129010
9730010
10965510
11939710

9730010
10965510

6515810

2193610
2198510
2305510
2313210
6518410

2306410

11939710

9693010
9876610

5910

9679310
9693110
9871210
5910
33510
6516510

NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. GESTION
ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
NG.GES.AY.MED.NAT.
SC. ADMON. GENERAL
UN. GESTIÓN

SC. FISCAL
DP. VÍAS PECUARIAS

ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
ASESOR TÉCNICO- GESTIÓN RENPA
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
A.TÉCNICO-INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN
DP. COMUNICACION SOCIAL
ASESOR TÉCNICO USO PUBLICO
ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINISTRATIVA
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTIÓN CONTRATOS
NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

DP. VÍAS PECUARIAS

ASESOR TECNICO

DP. EXPROPIACIONES
DP. REC., REGIMEN SANC. Y DE USUARIOS

DP.PREVENCION AMB.

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
DP. PREVENCION AMBIENTAL
DP. PREVENCIÓN AMBIENTAL
DP. PROTECCION ATMOSFERICA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28743506S

28735878T

28871937Z

28486015D

75438394G

28630596N

29801756N

28716509C

28570501Q

28661054H

26017354F

28570548V

75090523P

28911517B

GUILLEN JIMENEZ, EMILIA

GUTIERREZ RUMBAO, JORGE

GUZMAN ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN

HIDALGO GARCIA, JORGE NICOLAS

HORMIGO AYALA, ROSARIO

IDIGORAS MOLINA, GLORIA

IGLESIAS PRADA, MARIA DE LOS ANGELES

INGUNZA DE MARTINO, MARIO

JIMENEZ GOMEZ, JOSEFA

JIMENEZ LOPEZ, MERCEDES

JIMENEZ PARRADO, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ VARONA, SOCORRO

JODAR MOYA, RAMON JESUS

JUAN BERCIANO, MARGARITA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6516710

205910
8215610
9730010

6518410

2457910

11941310

2198510
9766110

510
33510
205910
1787210
2452810
3023810
6516510
6516710
6542810
6543010
8215610
9677610
9679310
9693110
9926010
10035510

32310
2457910
2548410
2549310
9754210

6518410

8215610
9730010
11939710
205910
8086710

9766110

2548410

4210
5010
6517210
7053510

DP. DE VERTIDOS

DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

NG.GES.AY.MED.NAT.

NG. REGIMEN INTERIOR

UN. GESTIÓN

SC. GESTION ADMINISTRATIVA
SC. ADMINISTRACION GENERAL

SC. FISCAL
DP. PREVENCIÓN AMBIENTAL
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
SC. REGIMEN DE PERSONAL
SC. PATRIMONIO
DP. PRESUPUESTOS
DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
SC. PERSONAL  Y REGIMEN INTERIOR
SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATACION
ASESOR TÉCNICO
DP. GESTION DE NOMINAS Y HABILITACION
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
DP. FONDOS EUROPEOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

NG.REGTR.E INFORM.
NG. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL
AUXILIAR GESTION
AGENTE MEDIO AMB.

NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TÉCNICO

SC. ADMON. GENERAL

NG. PERSONAL

ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
ASESOR TÉCNICO- GESTIÓN RENPA
DP. COMUNICACION SOCIAL
ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28911517B

75558688P

34073295Z

28914077H

28715016E

28885696L

31856153A

28595855R

JUAN BERCIANO, MARGARITA

LAGARES POZO, RUTH MARIA

LARIVE LOPEZ, ESTHER

LEON GUADIX, JUAN LUIS

LEON HERNANDEZ, JOSE CARLOS

LEON NAVARRO, ROSARIO

LIEBANA MURILLO, JOSE MANUEL

LOBO PEREZ, JOSE MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9129010
11939710
11941310

9926010
3023810
1787210
2306410
4210
9148210
9129610
6516710
2452810
9677610
6516510
9679310
9693110
11939710
9129010
2214910
7053510
2195810
5010
6518510
6519210
7051010
2198410

2620710
6516510
6516710
6518510
6519210
9129610
10035510
32910
2198410
2214910
2306410

205910
8215610
11939710

6513910

6516510
6516710
10035510

6517210

ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL
ASESOR TECNICO
UN. GESTIÓN

DP. FONDOS EUROPEOS
DP. PRESUPUESTOS
SC. REGIMEN DE PERSO
DP. VÍAS PECUARIAS
A.T.-COORDINACION
RES.CEN.ATE.USUARIO
A.T-REST.MEDIO NATU.
DP. VERTIDOS
SC. PATRIMONIO
DP. GEST. NOM. Y HAB
DP.PROTEC. ATMOSF.
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
A.T.
A.T.FORMACIÓN AMB.
A.T-GEODIV.Y BIODIV.
A.T.EDUC.AMBIENTAL
A.T.-INFORM.Y EVAL.
A.T.-GESTIÓN RENPA
A.T.-GEST.FOR.SOST.
A.T.-GEODIV.Y BIODIV
A.T.USO PUBLICO
A.T.- EXT.INC.

A.TÉCNICO-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE
DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
A.TÉCNICO-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
ASESOR TÉCNICO-RESTAURACION MEDIO NATURA
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES
DP. GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
ASESOR TÉCNICO-EXTINCION DE INCENDIOS
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
DP. VÍAS PECUARIAS

DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

DP. FONDOS EUROPEOS Y PROYECTOS

DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

DP. COMUNICACION SOCIAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28595855R

31184605D

34074298M

28577559J

28715894A

28667385R

28860092Z

02244343A

28917590N

28710286F

00119991T

LOBO PEREZ, JOSE MARIA

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ CASADO, GONZALO

LOPEZ GALAN, ANTONIO

LOPEZ GILIBERT, ROSA

LOPEZ MORALES, DOLORES ESPERANZA

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

LOPEZ SANCHEZ, YOLANDA

LOZANO PARRILLA, JOAQUIN MANUEL

MACEIRA RUIZ, MARIA ANGELES

MARAVER PAVON, RAMON

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7053510
9129010

9766110
6518410

33510

9876610

9677710
9678410
9681410

9720210
9766110
11102910

6514210
9148210
6516510
6516710
10035510

32310
2304510
2457910
2548410
6515810
6518410

5910
8087110
9730010
10965510

6515810
6518410
9677710
9678410
9681410
9720210
11102910

2304510
2457910
2549310
9677710
9678410
9681410
9720210
11102910
11946810

205910
9730010

ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL

SC. ADMON. GENERAL
NG.GES.AY.MED.NAT.

DP. PREVENCIÓN AMBIENTAL

DP. REC., REGIMEN SANC. Y DE USUARIOS

NG. GESTION
NG.REG. E INF.
NEG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION
SC. ADMON. GENERAL
NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO-COMUNICACIONES
RESPONSABLE CENTRO ATENCIÓN USUARIO
DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

NG.REGTR.E INFORM.
AUXILIAR GESTION
NG. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL
NG.GEST.Y REG.ACTIVI
NG.GES.AY.MED.NAT.

DP. PREVENCION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO

NG.GEST.Y REG.ACTIVI
NG.GES.AY.MED.NAT.
NG. GESTION
NG.REG. E INF.
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION

AUXILIAR GESTION
NG. REGIMEN INTERIOR
AUXILIAR GESTION
NG. GESTION
NG.REG. E INF.
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
AUXILIAR GESTION

DP.TEC.NORM.ACT.SING
ASESOR TECNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

00119991T

28928515N

28708762R

34076335H

33989934M

06243985Z

29044928E

28603057G

28887166V

28566630D

MARAVER PAVON, RAMON

MARTIN GARCIA, ANTONIO

MARTOS TOLEDO, ANTONIO MANUEL

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO

MILARA BAENA, MARIA CONCEPCION

MIRONES MALDONADO, MARIA ISABEL

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MONTERO ARTUS, RAQUEL MARIA

MONTERO LAMA, MARIA DE LOS REYES

MORA MARQUEZ, CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8215610
11939710
8086710

6513910

9677710
9678410
9720210
9766110
11102910

6514210
6542910
9148210
11945210

8215610
9730010
11939710
205910
8086710

8087110

1707110
8086810
9854410
32310
2548410
9681410
9720210
9677710
9678410
11102910
11946810
2304510
2549310
6515810

4210
8087110
11939710
5910
6516710
6516510
10035510
205910
9730010
8215610
33510

2163610

9754210

ASESOR TÉCNICO
A.T.
ASESOR TÉCNICO

DP. FONDOS EUROPEOS Y PROYECTOS

NG. GESTION
NG.REG. E INF.
NG. TRAMITACION
SC. ADMON. GENERAL
NG. GESTION

A.T.-COMUNICACIONES
A.T.-INFORMÁTICA
RES.CEN.ATE.USUARIO
PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG.REGISTRO E INFORMACION
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES

ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
DP. PREVENCION AMBIENTAL
DP. DE VERTIDOS
DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
DP. PREVENCIÓN AMBIENTAL

NG. PUBLICACIONES Y DEPOSITOS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34037433D

45660004J

28524503H

28879204J

25095214Y

28677802E

27289280X

30474489H

27294762H

28526199N

28871420A

27282467M

22986544E

28406656T

MORA MORA, FRANCISCO JESUS

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

MORANO SANCHEZ, ROSARIO

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

MORENO AURIOLES CRUZ, JOSE ANTONIO

MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA TERESA

MUÑOZ RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO

MURILLO MARTIN, JUAN IGNACIO

NAVARRO RAMIREZ, ANTONIO

NOGALES ACEDO, ELISA

OLIVEROS CALERO, JUAN FRANCISCO

OLMOS CAÑAVATE, JUAN CARLOS

ORBE APELLANIZ, MIGUEL ANGEL PABLO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6516710
6517210
8215610
10035510
510
4210
33510
205910
6516510

11945210

2313210

32910

2198510
2313210
2193610
11941310
9766110
9681410
9720210
9677710
11102910
8086810
9854410
6515810
32310
2548410
6518410

2193610

4210

6517210

6518410
9766110

4210
5010
2195810
7051010
7053510
8215610
9129010

6543010

6515810

205910
6517210
9730010

DP. DE VERTIDOS
DP. COMUNICACION SOCIAL
ASESOR TÉCNICO
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES
SC. FISCAL
ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
DP. PREVENCIÓN AMBIENTAL
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
DP. PROTECCION ATMOSFERICA

PROGRAMADOR

SC. GESTIÓN CONTRATOS

DP. GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD

SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
ASESOR TÉCNICO
UN. GESTIÓN
SC. ADMON. GENERAL
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO E INFOR
NG.GEST.Y REG.ACTIVI
NG.REGTR.E INFORM.
NG. PERSONAL
NG.GES.AY.MED.NAT.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN

DP. COMUNICACION SOCIAL

NG.GES.AY.MED.NAT.
SC. ADMON. GENERAL

ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
ASESOR TÉCNICO- GESTIÓN RENPA
A.TÉCNICO-INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN
ASESOR TÉCNICO USO PUBLICO
ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL

SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATACION

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES

DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
DP. COMUNICACION SOCIAL
ASESOR TECNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28406656T

28601513R

27315765E

28614313J

28380012J

25584206H

30789273R

28466584J

28452451W

27279644B

45263266W

28388823S

28888968W

27316669Y

ORBE APELLANIZ, MIGUEL ANGEL PABLO

OROZCO ESPADA, MIGUEL

OROZCO MEDINA, MARIA DEL PILAR

ORTEGA BURGOS, NURIA

ORTEGA LOPEZ, ENRIQUE

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

PANIAGUA MERCHAN, JESUS

PARISH LOPEZ, JOSE MANUEL

PEDROS BERLANGA, MARIA REYES

PEÑA CANELO, FRANCISCO

PEREZ ALEX, FRANCISCO

PEREZ GARCIA, ANTONIO

PEREZ GONZALEZ, JULIO

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2452810
8088110

6514210
6542910
9148210

9926010
510

2810
3299910
6518410

9754210

205910
2336310

2305510
6517210
7053510
9129010
9693010

6542910

33510
6516510
6516710
10035510

6518410
9766110

1787210

9766110

2198510

9766110
2313210

2193610

8215610
11939710

32310
2193610
2198510
2313210
2548410
6515810
6518410
8086810
9677710

SC. PATRIMONIO
ASESOR TÉCNICO

A.T.-COMUNICACIONES
A.T.-INFORMÁTICA
RES.CEN.ATE.USUARIO

DP. FONDOS EUROPEOS
SC. FISCAL

AUXILIAR DE PRODUCCION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

AGENTE MEDIO AMBIENTE

DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO
DP. COMUNICACION SOCIAL
ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL
DP. EXPROPIACIONES

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

DP. PREVENCIÓN AMBIENTAL
DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

NG.GES.AY.MED.NAT.
SC. ADMON. GENERAL

SC. REGIMEN DE PERSONAL

SC. ADMINISTRACION GENERAL

SC. GESTION ADMINIST

SC. ADMON. GENERAL
SC. GEST. CONTRATOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

NG.REGTR.E INFORM.
ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
NG. PERSONAL
NG.GEST.Y REG.ACTIVI
NG.GES.AY.MED.NAT.
NG. TRAMITACION
NG. GESTION

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27316669Y

27273605K

28709248G

28470250E

28855566L

48811741Z

28757312K

28614014J

34023737K

34051981K

28583832F

44042909W

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PEREZ MARQUEZ, ELVIRA

PEREZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN

PONCE GARCIA, ENRIQUE JULIO

PORRES BENAVIDES, JUAN PEDRO

POUSA RAMOS, MARIA DEL CARMEN

PRIETO MARTINEZ, JAVIER

PUENTES OTERO, SALVADOR

QUIJADA TRUJILLO, JUAN JOSE

QUINTERO PEÑA, MANUELA VICTORIA

RAMIREZ BARRERA, MARIA DEL CARMEN

RAMIREZ PEREZ, JOSE CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9678410
9681410
9720210
9854410
11102910
11941310

32310
2548410

2193610

6543010

5010

2198410
2620710
6518510

6519210
7051010
7053510
8215610
9129010
9129610
11939710

10038910
11945210

2306410
6517210

11941310

4210
5010
205910
2195810
2452810
6517210
7051010
7053510
8087110
8215610
9129010
9147710
9730010
10965510
11939710

6515810

6514210

NG.REG. E INF.
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO E INFOR
NG. GESTION
UN. GESTIÓN

NG.REGISTRO E INFORMACION
NG. PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATACION

A.T.-GESTIÓN RENPA

A.T.- EXT.INC.
A.T.-GEST.FOR.SOST.
A.T.-GEST.FOR.SOST.

A.T.-GEODIV.Y BIODIV
A.T.USO PUBLICO
A.T.EDUC.AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO
A.T.FORMACIÓN AMB.
A.T-REST.MEDIO NATU.
A.T.

TITULADO GRADO MEDIO
PROGRAMADOR

DP. VÍAS PECUARIAS
DP. COMUN. SOCIAL

UN. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
ASESOR TÉCNICO- GESTIÓN RENPA
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
A.TÉCNICO-INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN
SC. PATRIMONIO
DP. COMUNICACION SOCIAL
ASESOR TÉCNICO USO PUBLICO
ASESOR TÉCNICO-EDUCACION AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO- FORMACIÓN AMBIENTAL
RESPONSABLE PROT.DATOS PERSONALES
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO

NG.GEST.Y REG.ACTIVI

A.T.-COMUNICACIONES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44042909W

28917752J

28431932E

75520605J

52220329W

28522240D

31698602W

28710171F

28442614D

48884351J

52261443S

13772332R

48807847F

27288050E

28363601R

28722278Q

RAMIREZ PEREZ, JOSE CARLOS

RAMIREZ SAEZ, CRISTOBALINA

REINA MARTIN, MARIA DEL CARMEN

REINOSO FERNANDEZ, MANUEL

RICO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

RODENAS ALVAREZ, BLAS ANTONIO

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ MONTERO, MARIA CARMEN

ROJAS-MARCOS CASTELLO, M.ANGELES

ROLDAN URBANO, SILVIA

ROMERO MARCELLO, MARIA CARMEN

ROMERO MORENO, ELISA

ROSADO JEREZ, JOSE MARIA

RUEDA MARFIL, ISABEL

RUIZ TERRY, DIEGO

RUIZ TRILLO, MARIA OLGA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9148210

32210

2198510
6518410

10973010

510
7051010

6517210

510

6518410

11102910
9681410
11941310

32310
2457910
2548410
6515810
6518410
8086810
9677710
9678410
9681410
9720210
9854410
11102910

6518410

2548410

4210
5910
33510
6516510
6516710
10035510

9871210
7138910

2306410

5010
2195810
2198410
2214910
2574910

RES.CEN.ATE.USUARIO

NG.GESTION PRESUPUESTARIA

SC. GESTION ADMINISTRATIVA
NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

COORD. UN. BIO.ES.NA

SC. FISCAL
ASESOR TÉCNICO USO PUBLICO

DP. COMUNICACION SOCIAL

SC. FISCAL

NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UN. GESTIÓN

NG.REGTR.E INFORM.
NG. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL
NG.GEST.Y REG.ACTIVI
NG.GES.AY.MED.NAT.
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG.REG. E INF.
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO E INFOR
NG. GESTION

NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

NG. PERSONAL

ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
DP. PREVENCION AMBIENTAL
DP. PREVENCIÓN AMBIENTAL
DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

ASESOR TECNICO
ASESOR TCO.

DP. VÍAS PECUARIAS

A.T.-GESTIÓN RENPA
A.T.-INFORM.Y EVAL.
A.T.- EXT.INC.
A.T-GEODIV.Y BIODIV.
TITULADO GRADO MEDIO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28722278Q

28737823J

06941102R

28866091X

27323412X

46131930W

30798699C

28875546N

34862476L

RUIZ TRILLO, MARIA OLGA

SANCHEZ JARANA, MARIA JOSE

SANCHEZ O`MULLONY, MARIA LUISA

SANCHEZ REINA, MARIA TRINIDAD

SANCHEZ RUIZ, DAVID

SANTESTEBAN SOLAGUREN, MARIA PILAR

SANZ MATENCIO, ANTONINO

SAUCEDO CERDERA, MERCEDES

SOLIS PADILLA, ROCÍO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2620710
6518510
6519210
7051010
7053510
9129010
11939710

11945210

9677710
9678410
9681410
9720210
11102910

9766110
2198510
2193610

6518810
8486810
2620710
2214910
32910
6519210
9129610
5010
2195810
2620010
7051310
2548910

11945210

6516510
6516710
10035510

9766110

32310

2457910

2548410

6515810

8086810

9677710

9678410

9681410

A.T.-GEST.FOR.SOST.
A.T.-GEST.FOR.SOST.
A.T.-GEODIV.Y BIODIV
A.T.USO PUBLICO
A.T.EDUC.AMBIENTAL
A.T.FORMACIÓN AMB.
A.T.

PROGRAMADOR

NG. GESTION
NG.REG. E INF.
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION

SC. ADMON. GENERAL
SC. GESTION ADMINIST
ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
A.TÉCNICO-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
DP. GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
A.T-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDAD
ASESOR TÉCNICO-RESTAURACION MEDIO NATURA
ASESOR TÉCNICO- GESTIÓN RENPA
A.TÉCNICO-INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

PROGRAMADOR

DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

SC. ADMINISTRACION GENERAL

NG.REGTR.E INFORM.

NG. REGIMEN INTERIOR

NG. PERSONAL

NG.GEST.Y REG.ACTIVI

NG. TRAMITACION

NG. GESTION

NG.REG. E INF.

NEG. GESTIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34862476L

28628435J

27298643N

26017223Z

28519437N

25984511P

31672004S

SOLIS PADILLA, ROCÍO

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

SOULT RUBIO, NURIA

TEVA FERNANDEZ, MANUEL

TORRES PALAZON, OCTAVIO

TORRES RAMIRO, Mª. CARMEN

TRONCOSO OJEDA, MARIA AUXILIADORA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

9720210

9854410

11102910

6515810
11102910
9677710
9681410
9720210
9678410
8086810
9854410

9147710
9147910

4210
5910
32910
33510
205910
2306410
2452810
6514210
6516510
6516710
6517210
8087110
8215610
9129610
9147710
9147810
9147910
9148210
9730010
9871210
10035510
10965510
11394910
11939710

11946810

9677710
9678410
9681410
9720210
11102910

9871210
8088310

NG. TRAMITACION

NG. REGISTRO E INFOR

NG. GESTION

NG.GEST.Y REG.ACTIVI
NG. GESTION
NG. GESTION
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG.REG. E INF.
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO E INFOR

RES.PROT.DATOS PERS.
DP.DE SERV.E GOBIERN

A.T.-COORDINACION
DP.PREVENCION AMB.
DP. GEODIV.Y BIODIV.
DP. PREV. AMBIENTAL
DP.TEC.NORM.ACT.SING
DP. VÍAS PECUARIAS
SC. PATRIMONIO
A.T.-COMUNICACIONES
DP.PROTEC. ATMOSF.
DP. VERTIDOS
DP. COMUN. SOCIAL
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T-REST.MEDIO NATU.
RES.PROT.DATOS PERS.
DP.SISTEMAS Y SEGURI
DP.DE SERV.E GOBIERN
RES.CEN.ATE.USUARIO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
DP. INSPEC. DE ACTUA
ASESOR TÉCNICO
DP. OR. Y REG. USO A
A.T.

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION
NG.REG. E INF.
NEG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTION

ASESOR TECNICO
DP. PRESUPUESTOS

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28887225F

28741412Z

28566699D

28543987K

28748279G

28774719V

75399224A

VARGAS PALOMINO, ALFONSO

VAZQUEZ GOMEZ, ANA MARIA

VAZQUEZ RECIO, MARIA VICTORIA

VAZQUEZ ROLDAN, MARIA DEL CARMEN

VILLARREAL PIQUERAS, JAVIER

YERA COBO, TRINIDAD

ZAMBRANO ROMERO, JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6543010

9871210

2193610
2198510
2313210
6518410

6518410

6516510
6516710
10035510

9679310
9693110

8215610
510
4210
205910
6517210

SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATACION

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO
SC. GESTION ADMINIST
SC. GEST. CONTRATOS
NG.GES.AY.MED.NAT.

NG. GESTIÓN AYUDAS AL MEDIO NATURAL

DP. PROTECCION ATMOSFERICA
DP. DE VERTIDOS
DP. DE INSPECCIÓN DE ACTUACIONES

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO
SC. FISCAL
ASESOR TÉCNICO-COORDINACIÓN
DP.TECN.NORMAL.Y ACTUACIONES SINGULARES
DP. COMUNICACION SOCIAL

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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